
Siemens Advanta

report kampaně březen - červen 2022



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

Obsah

1. Vyhodnocení kampaně Siemens Advanta 2

2. Sociální sítě 2
2. 1. Facebook + Instagram 2

2. 1. 1. Facebook a Instagram podle Google Analytics 3
2. 1. 2. Ukázky reklam 4

2. 2. Twitter 5
2. 2. 1. Ukázky reklamy na Twitteru 6
2. 2. 2. Twitter podle Google Analytics 7

2. 3. LinkedIn 7
2. 3. 1. Textová kampaň na návštěvnost webu 7
2. 3. 2. LinkedIn podle Google Analytics 8

3. PPC 9
3. 1. Google Ads 9
3. 2. Sklik 11

4. Vyhodnocení dat - Google Analytics 13

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

1. Vyhodnocení kampaně Siemens Advanta
Kampaň byla připravena na základě předem schváleného mediaplánu:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/170F6HLlnlXNbyhuMS51CKqSuT0P0Kcwvjj3H3TDyvJI/ed

it#gid=538091560

2. Sociální sítě

2. 1. Facebook + Instagram

V období od 1. 3. 2022 - 30. 6. 2022 kampaň vygenerovala na Facebooku a Instagramu celkem

5 383 710 zobrazení, 38 599 prokliků na cílovou stránku siemensvyvojar.cz při ceně 4,19 Kč za

kliknutí a CTR 1,03 %

Oslovili jsme 1 194 748 lidí (toto číslo je po aktualizaci iOS 14.5 už pouze orientační). Kampaň na

sociálních sítích byla koncipována s cílem zasáhnout maximální počet lidí ve vybrané cílové skupině

a jejich přivedení na web. Doplněné o remarketing a konverzní kampaně zaměřené na odeslání

formulářů a kontaktování.

Celková vydaná částka za kredity hrazené společnosti Facebook byly 162 899,41 Kč.

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz

https://docs.google.com/spreadsheets/d/170F6HLlnlXNbyhuMS51CKqSuT0P0Kcwvjj3H3TDyvJI/edit#gid=538091560
https://docs.google.com/spreadsheets/d/170F6HLlnlXNbyhuMS51CKqSuT0P0Kcwvjj3H3TDyvJI/edit#gid=538091560


Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

2. 1. 1. Facebook a Instagram podle Google Analytics

Kromě výsledků, které nám poskytují data od Facebooku, se můžeme podívat i na data z nástroje

Google Analytics. Kampaně z Facebooku splnily celkem 55 měřených cílů, Instagram 3 splněných

cílů. Celkově 58 splněných cílů.

Z toho bylo celkem 21 odeslaných formulářů. Celkový počet bude ještě vyšší, protože propagace na

Facebooku výrazně ovlivňuje také další kanály, jako jsou přímé návštěvy na web nebo návštěvy z

vyhledávače Google, kde lidé stránku díky kampaním hledají.

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

2. 1. 2. Ukázky reklam

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

2. 2. Twitter

Podle dat z Twitter účtu jsme získali na této sociální síti celkem 316 640 impresí (zobrazení) a 26

481 prokliků na web siemensvyvojar.cz. Průměrná cena za proklik byla na Twitteru 0,03 € - 0,74 Kč.

Míra prokliku byla 9,08 %. Celkové náklady na kampaň byly ve výši 20 852,20 Kč podle aktuálního

kurzu EUR/CZK.

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

2. 2. 1. Ukázky reklamy na Twitteru

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

2. 2. 2. Twitter podle Google Analytics

2. 3. LinkedIn

2. 3. 1. Textová kampaň na návštěvnost webu

Na sociální síti LinkedIn byla propagace oproti ostatním sítím mnohem dražší, ale získali jsme

možnost cílit na přesné pracovní pozice a zobrazit reklamu konkrétním potenciálním zájemcům.

Z této kampaně jsme získali celkem 1 318 597 impresí (zobrazení), 635 prokliků a průměrná cena

za proklik byla 1,99 € - 48,75 Kč. To vše při investici 1 341 EUR - 32 802 Kč.

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

2. 3. 2. LinkedIn podle Google Analytics

LinkedIn podle Google Analytics splnil 21 cílů a z toho byly 3 odeslané formuláře.

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

3. PPC
Za dobu propagace kampaně jsme získali celkem 8 217 147 zobrazení a 40 621 prokliků na cílovou

stránku. Celková investice na kredity byla 153 447 Kč, průměrná cena za kliknutí na odkaz 3,78 Kč.

Celkem došlo ke splnění 21 cílů, z toho 4x odeslání přihlašovacího formuláře skrze PPC kampaně

Google Ads a Sklik.

3. 1. Google Ads

Nejvíce potenciálních účastníků oslovila kampaň v obsahové síti zacílená na publika se zájmem o

Technologie, Software,  Zaměstnání v oblasti IT a techniky.

Vyhledávací kampaň zaměřená na dotazy související s hledanými pozicemi splnila nejvíce hlavních

cílů -  3x odeslaný přihlašovací formulář.

Kampaň v Google Ads splnila dle dat z Google Analytics celkem 6x zobrazení kontaktů a 3x odeslaný

přihlašovací formulář.

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

Ukázky nejvýkonnějších obsahových reklam v Google Ads:

Ukázka vyhledávací textové reklamy v Google Ads:

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

3. 2. Sklik

Vyhledávací kampaň v Skliku podobně jako v dřívějších kampaních nízký provoz, hledané pozice

aktivně vyhledávají zájemci spíše přes vyhledávač Google než přes Seznam.

Vysoká kvalita obsahu na Seznamu a jeho partnerských webů v kombinaci s remarketingem však

přilákala nejvíce nových potenciálních uchazečů z celé kampaně. Kampaně v Skliku splnily 11x

zobrazení kontaktů a 1x odeslaný přihlašovací formulář.

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

Ukázky nejvýkonnějších obsahových reklam  v Skliku:

Ukázka nejvýkonnější vyhledávací textové reklamy v Skliku:

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz



Siemens Advanta - report kampaně březen - červen 2022

4. Vyhodnocení dat - Google Analytics
Celková návštěvnost webu v období od 1. 3. do 30. 6. 2022 - 103 369 návštěv s konverzí 0,36 %.

Kromě návštěvnosti a míry okamžitého opuštění jsme sledovali 2 cíle - odeslání formuláře a

zobrazení kontaktních údajů doplněné o jednotlivé události, které měříme na webu.

Nejvyšší konverzi jsme zaznamenali u LinkedInu, nejnižší měl nástroj Xaxis / CPM. Nejvíc splněných

cílů bylo z přímých návštěv (direct) a Facebooku.

Celkově byla výkonnost kampaní výrazně vyšší než v předchozích propagacích např. v říjnu - prosinci

2021 nebo srpnu - září 2021.

________________________________________________________

Pomáháme prodávat online
Mgr. Miloš Zlesa | zlesa@antstudio.cz | +420 606 871 092
www.antstudio.cz


